PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROGRAMAAUXÍLIOTRANSPORTE ESTUDANTIL

EDITAL DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022

A Comissão Organizadora do Processo do Auxílio Transporte Estudantil de

Pesqueira-PE, referente ao edital nº 001/2022 – DESTINADO A SELECIONAR

CANDIDATOS PARA O PROGRAMA AUXÍLIO TRANSPORTE ESTUDANTIL

NO SEGUNDO SEMESTRE DO ANO DE 2022, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 255 de 10 de junho de 2022, com base na Lei

Municipal nº 3.415/2022 torna público o RESULTADO FINAL para conhecimento

dos interessados, com lista abaixo descrita:

Contemplados para o Munícipio de PESQUEIRA – PE;

NOME  CPF

ALISSON JOSÉ SILVA DOS SANTOS  159.***.854-10

ANA RAQUEL DA SILVA 114.***.604-26

ANA VITÓRIA SILVA GUIMARÃES  156.***.704-55

JÉSSICA NAIARA DA SILVA  154.***.274-75

JÚLIO FLÁVIO DA SILVA GUIMARÃES  149.***.324-05

LUCICLEIDE SANTOS DA CUNHA  072.***.924-83

TAINARA FEITOZA DOS SANTOS  135.***.184-13

TAYNA FRANÇA TIMÓTEO 129.***.354-07

VALDEVAN CAVALCANTE DA SILVA 146.***.144-94

 Contemplados para o Munícipio de BELO JARDIM-PE;

NOME CPF

ALANA DE BRITO CAVALCANTI  128.***.274-36

ANA PAULA APARECIDA DE SOUZA  089.***.604-95

ANTÔNIO GUSTAVO LOPES DE LIMA  166.***.614-04

CLEBSON MATHEUS RIBEIRO DE CARVALHO  109.***.684-81

EZEQUIEL HENRIQUE MELO DO NASCIMENTO 114.***.074-73

GUILHERME LYARE WANDERLEY DA SILVA 129.***.234-89

HELOISA LIMA DOS SANTOS 719.***.614-96

INGRID LAUANNE LEITE DOS SANTOS 110.***.034-54

JOSÉ CLEDENOR BEZERRA LEITE 121.***.064-54

LUEDNA EMILIANO DE ESPINDOLA 160. ***.864-09

LUIZ CARLOS OLIVEIRA MACIEL 114. ***.134-30

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE FREITAS 134. ***.424-80

NIKELLY MARIA ALVES DA SILVA 098. ***.004-84

PEDRO HENRIQUE DE FREITAS ALVES 135. ***.144-75

RIAN GABRIEL FRANCO DOS SANTOS 134. ***.574-46

ERRATA

A Preferitura Municipal de Pesqueira – PE, torna público a todos os

interessados que, a relação de estudantes contemplados com o auxilio

transporte esudantil, tendo como objeto a cidade de Caruaru, a retificação

do erro de digitação quanto aos classificados;

 Contemplados para o município de CARUARU-PE:

NOME CPF

GABRIEL SANCHEZ COSTA MARTINS ALENCAR DOS

SANTOS

137.***.844-60

MAYARA TAMIRES DOS SANTOS BEZERRA 123.***.404-71

THAIS ERUNDINA SANTOS DE OLIVEIRA 135.***.024-39

MAURILO TORRES RANGEL DE OLIVEIRA 089.***.594-89

WANNESSA TATYANNE FIRMINO MAGRI IANNANTUONI 132.***.434-36

KAROLAYNE BATISTA BEZERRA 122.***.124-10

MAIANA VITÓRIA FEITOZA OLIVEIRA 083.***.384-24

MAYANE TAYNARA DOS SANTOS BEZERRA 134.***.874-40

ANDERSON MATHEUS FERREIRA MUNIZ 127.***.314-19

MARIA FERNANDA MENDES DA SILVA 148.***.404-74

GEOVANA LIMA DA SILVA 119.***.634-14

LETICIA TAUANE MACIEL DUARTE 146.***.504-05

IALY DÁGILA ALVES DE FREITAS 141.***.214-45

ANDAYRA FRANÇA TIMÓTEO 129.***.574-78

ELEN GABRIELE GUIMARÃES ALVES 132.***.884-25

MARIA LUIZA SANTOS CAVALCANTI DE OLIVEIRA 074.***.504-58

ELIZABETH MINELLY NASCIMENTO WAGNER 129.***.704-35

DAYSE OLIVEIRA DE MOURA 145.***.084-42

RAYANNE NAYARA ALVES GALINDO 093.***.314-98

MARCELIANE DE MELO SILVA 113.***.384-60

IZADORA DE LIMA PEREIRA 117.***.654-24

LUIZ EMANUEL SILVA DE SÁ ARAÚJO 140.***.584-09

MYKAEL DE FREITAS CAVALCANTI 128.***.374-50

PÂMELA DA SILVA DO NASCIMENTO 140.***.284-57

VICTOR GUEDES LEITE 146.***.844-75

GRAZIELE ALVES DOS SANTOS 116.***.054-58

REBECA MARIA MARQUES OLIVEIRA 081.***.544-03

ELOISE LIRA DA SILVA 076.***.754-60

RENAN BEZERRA DA SILVA 123.***.954-13

JOÃO PAULO DE LIMA OLIVEIRA 130.***.034-42

PALOMA IASMIN FERREIRA LEITE 140.***.594-99

SABRINA CAMPOS CAVALCANTI DE LIMA 093.***.524-30

ANY KAROLYNE PEREIRA ALVES GONÇALVES 095.***.494-18

PEDRO VINÍCIUS LOURENÇO DE LIMA 116.***.634-07

LUANA VITÓRIA CAVALCANTI DE FREITAS PEREIRA 158.***.114-09

MARIA EDUARDA ALMEIDA MACEDO 137.***.094-76

QUITÉRIA FERREIRA DA SILVA  117.***784-55

KELLY MAIANA MARTINS DE ALMEIDA 046.***.054-90

MARIA JEICIELE CAVALCANTI DE BRITO 108.***.074-52

EMANUELE VASTI DE MELO MARQUES 130.***.954-28

Com base no artigo 7º da Lei Municipal nº 3.415/2022 o CRITÉRIO DO

DESEMPATE que também é estabelecido no item 11.1 do edital, os candidatos

abaixo descritos estão DESCLASSIFICADOS por não ter núcleo familiar

integrante do Cadastro Único para programas sociais do Governo Federal,

sendo:

NOME CPF

VITOR GABRIEL NUNES FRANCO 158.***.714-99

ANA LUCIA ALVES GONÇALVES SANTANA 115.***.044-00

CRÍZIA MIRELLE GALINDO MARINHO 085.***.774-19

MATEUS FELIPE RUBINO DA SILVA 108.***.564-60

ERICK GONZAGA DA SILVA 113.***.974-79

SUELLEN OLIVEIRA DE FREITAS 135.***.714-12

RAYANNE LOPES CAVALCANTI 112.***.754-54

MARIA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA  098.***.734-74

JHAYMMES ANTHONNY OLIVEIRA SILVA 063.***.774-35

                            Pesqueira-PE, 04 de agosto de 2022.

ANA FLÁVIA ALVES DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AUXÍLIO DO TRANSPORTE ESTUDANTIL

PORTARIA N°: 255/2022